

### جشنواره مرحله سوم استعدادیابی تیم ملی بسکتبال نوجوانان در بوشهر آغاز شد



مسئول کمیته فنی و استعدادیابی زیر ۱۵ سال مینی بسکتبال با حضور ۵۰ ورزشکار از منطقه جنوب کشور به حضور ۱۰ مربی در بوشهر در حال برگزاری است. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسئول کمیته فنی و استعدادیابی زیر ۱۵ سال مینی بسکتبال انتخابی رقابتها ۲۰۳۰ با حضور ۵۰ ورزشکار از منطقه جنوب کشور با حضور ۱۰ مربی در بوشهر در حال برگزاری است. رضا رهنما افزود: اردوی های تیم ملی از اردیبهشت ماه سال آینده در مناطق ۱۰ گانه با حضور ۴۰ بازیکن در هر منطقه برگزار می شود. وی اضافه کرد: ۸ مرحله اردوی استعدادیابی در سال آینده برای تشکیل اردوهای تیم ملی رده پایه در نظر گرفته شده است.

سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه های کشور؛

### هفته دهم لیگ برتر هندبال آقایان؛ میزبانی اصفهان از بازی های دربی

کازرون در پی تثبیت جایگاه خود در جدول



دو دربی اصفهان در هفته دهم لیگ برتر هندبال برگزار می شود. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته دهم سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه های کشور فردا با برگزاری ۶ دیدار آغاز می شود که در حساس ترین بازی دو تیم گیتی پسند و فولاد مبارکه سپاهان در دربی اصفهان به مصاف هم می روند. گیتی پسند که در هفته نهم مقابل نیروی زمینی شهید شاملی متحمل نخستین شکست فصل خود شد و رده دوم را به حریفش داد، در دربی شهر اصفهان میزبان فولاد سپاهانی است که با کسب ششمین برد خود، جمع امتیازاتش را به ۱۵ رسانده و قصد دارد به روند خوب خود ادامه دهد. صنعت مس کرمان صدرنشین نیز به دهدشت می رود تا با شاگردان جوان مجید پارسی روی در رو شود. فرازبام خائیز دهدشت هم اکنون با ۲ امتیاز شرکت در لیگ آیندگان و مسابقات جوانان در انتهای جدول رده بندی قرار دارد. در دیگر دیدار هفته دهم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون که با پیروزی برابر گیتی پسند به رده دوم صعود کرد، مهمان پیکان سیزواری است که مقابل سپاهان نونین تن به شکست داد تا با ۵ باخت و ۸ امتیاز به رده هشتم سقوط کند. در دیگر دیدارهای هفته دهم و در دومین دربی شهر اصفهان، پرواز هوانیروز با سپاهان نونین بازی می کند. نونین در یک بازی غافلگیرانه موفق شد پیکان سیزوار را از پیش رو بردارد تا دومین پیروزی فصل خود را کسب کند. همچنین مصاف پلیمر خلیج فارس خرم آباد با زغال سنگ طبس و آلومینیوم اراک با نفت و گاز گچساران از دیگر رقابت های هفته دهم لیگ برتر است.

سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه های کشور؛ هفته دهم لیگ برتر هندبال آقایان؛ میزبانی اصفهان از بازی های دربی کازرون در پی تثبیت جایگاه خود در جدول

### پایان مسابقات تیراندازی گلوله زنی رنکینگ

#### کشوری در گرایش

مسابقات تیراندازی گلوله زنی رنکینگ کشوری در دو رده اف کلاس ۳۰۰ متر دوربین دار و ۲۰۰ متر شکاف درجه به میزبانی شهرستان گراش برگزار شد و نفرات برتر مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات تیراندازی گلوله زنی رنکینگ کشوری در دو رده اف کلاس ۳۰۰ متر (دوربین دار) و ۲۰۰ متر شکاف درجه به میزبانی شهر فداغ شهرستان گراش با شرکت ۲۵۷ تیرانداز مطرح از استان های تهران، فارس، کرمان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان در برگزار شد. در کلاس ۳۰۰ متر اف کلاس ۶۶ تیرانداز به رقابت پرداختند و نفرات برتر به شرح زیر مشخص شدند: نفر اول: عبدالرضا حاجی زاده هرمزگان نفر دوم: سید جعفر پور شهید داراب نفر سوم: محسن رفعتی زین دشت مهدی شیخ زاده حاجی آباد، محمد جوکار کازرون، قاسم باقری قیر و کارزین، اسماعیل اشکنانی ده شیخ، محمدحسین علی آبادی شیراز، نادر کشاورز داراب، محمد خورشیدی کازرون عناوین چهارم تا دهم را به دست آوردند. در رده تیمی کلاس ۳۰۰ متر تیم های پارسه فارس، لانگ رنج فارس، استاپیر هرمزگان، لانگ رنج استاپیر جنوب، لانگ رنج فجر کازرون، شهدای گمنام خیرگو کوف، فتح حاجی آباد هرمزگان، شهدای گمنام خیرگو ب و محمد زینا فارس حائز مقام های اول تا نهم گردیدند. در کلاس ۲۰۰ متر شکاف درجه شهرستان گراش شرکت کردند و نفرات برتر به شرح زیر مشخص شدند: نفر اول: محمود کریمی بیرم لارستان نفر دوم: حمیدرضا حسینی شیراز نفر سوم: اسماعیل اشکنانی ده شیخ رحمت الله رستمی فداغ، محمدرضا کوهشکن بیرم لارستان، حسین رنجبر فداغ، رضا تاج امیری لامرد، علی حیدری قلعه علی گنا لامرد، ابراهیم مسلمی فداغ، سعادت نعمتی فداغ عناوین چهارم تا دهم را به دست آوردند. همچنین در رده تیمی کلاس ۲۰۰ متر شکاف درجه تیم های: تاج فروشگاه شکار رحیمی بیرم لارستان، ۲ شهید قاسم نژاد فداغ، شهید قاسمی فداغ، انجمن تیراندازان برتر لامرد، برنو بدستان قلعه علی گنا لامرد، تیم تاج فروشگاه رحیمی بیرم ۱، هیئت شیراز، شهدای خیرگو ت، شهید حیدری قلعه علی گنا و شهید امیدوی فداغ حائز مقام های اول تا دهم شدند. مراسم اختتامیه با حضور سید جلال احمدی مسئول کمیته گلوله زنی فدراسیون تیراندازی ج ا مسعود مهدی زاده رئیس هیئت تیراندازی استان فارس، مسئولین و مردم خونگرم دهستان فداغ برگزار و با اهدای جوایز نفیس نقدی به نفرات برتر و تقدیر از عوامل دخیل در این مسابقه بزرگ مراسم پایان یافت.

### بیلیاردبازان شیرازی بر سکوی سوم مسابقات رنکینگ کشوری



محمدرضا فرشاد و مهدی راسخی از استان فارس در سی و ششمین دوره مسابقات دسته برتر رنکینگ کشوری پکت بیلیارد به مقام سوم مشترک دست یافتند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، سی و ششمین دوره مسابقات دسته برتر رنکینگ کشوری پکت بیلیارد به میزبانی هیئت بولینگ و بیلیارد استان خراسان رضوی به پایان رسید و برترین های این رشته مشخص شدند. این دوره از مسابقات با حضور ۶۴ ورزشکار برتر در رشته تن بال برگزار شد و در پایان برترین ها معرفی شدند: مقام اول: سینا ولیزاده از استان خراسان رضوی

### چهار طرح ورزشی در شهرستان گناوه به بهره برداری رسید



همزمان با دهه مبارک فجر ۴ زمین مینی فوتبال در روستاهای شهرستان گناوه به بهره برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ چمن های مینی فوتبال در روستاهای کوهک و چهاربرج، ریگ مهندس محمدی، فتحی رئیس اداره ورزش و جوانان گناوه و دیگر مسئولین شهرستان با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.

# واحد



### زنم خودش را با خواهراتم مقایسه می کند؛

#### دیگر با او زندگی نمی کنم



به گزارش صد آنلاین، سعید سه سال قبل ازدواج کرد و زندگی پر از حاشیه های با همسرش دارد. او مدت ها است که از همسرش جدا زندگی می کند و حالا می خواهد به صورت قانونی هم از لایلا جدا شود. سعید برای سایت جنایی از دلایل جدایی می گوید.

#### چطور با همسر آشنا شدی؟

در یک مراسم عروسی لایلا را دیدم و عاشقش شدم. از همان جنس عشق در نگاه اول.

#### چقدر لایلا را می شناختی؟

زیاد او را نمی شناختم. نسبت خیلی دوری با هم داریم. در عروسی یکی اصلاً به بچه توجهی نداشت. «خانواده ات به این ازدواج راضی بودند؟»

پدر و مادرم می گفتند این خانواده به درد ما نمی خوردن اما من عاشق لایلا شده بودم و تصمیم به ازدواج با او داشتم. در نهایت هم خانواده ام قبول کردند.

#### اختلاف شما به چه دلیل است؟

اختلافات ما به خاطر رفتار لایلا با خانواده من است. بعد از اینکه عقد کردیم لایلا در خانه ما زندگی می کرد. من دو خواهر بزرگ دارم و جایی همه ما نبود. لایلا در اتاق من می ماند و جمعیت زیاد باعث شده بود که اختلافات بین ما باشد. با اینکه لایلا مرتب با خواهراتم دعوا می کرد، من طرف همسرم را می گرفتم. بعد از عروسی هم فکر می کردم این اختلافات کم می شود اما بدتر شد و در نهایت کار به اینجا کشید.

#### چرا همسرت با خانواده ات مسئله داری؟

با لایلا به خاطر عشق ازدواج کردم اما او مدام خودش را با خواهران من مقایسه می کند. خواهران من

### سه سارق و مالخر در فسا دستگیر شدند



فرمانده انتظامی فسا از دستگیری ۲ نفر سارق درون خودرو و یک نفر مالخر در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو و در اجرای طرح تشدید برخورد با سارقین، رسیدگی به موضوع و کشف سرقت در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پس از بررسی تخصصی صحنه های وقوع سرقت، موفق شدند ۲ نفر سارق حرفه ای و سابقه دار را شناسایی و با دستور قضایی آنان را دستگیر کنند.

این مقام انتظامی افزود: در تحقیقات پلیس، دستگیرشدگان به ۸ فقره سرقت درون خودرو و فروش اموال مسروقه به مالخر اعتراف کردند. سرهنگ آراوند با اشاره به دستگیری مالخر، تصریح کرد: در مخفیگاه مالخر، مقادیری اقلام مسروقه از قبیل قطعات خودرو، محتویات درون

### به خاطر غیرتم مرد راننده را کشتم!



دارم. آن روز با دیدن فرهاد متوجه شدم او برای معامله ماشین به خانه ما نیامده و به مادرم نظر دارد. به همین خاطر عصبانی شده و او را خفه کردم.»

پس از اعتراف به این جنایت و بازسازی صحنه قتل، پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد و مادر و پسر در شعبه دهم از خود دفاع کردند. در ابتدای جلسه دادگاه، اولیای دم مقتول برای اشکان قصاص و برای مادرش اشد مجازات را خواستند. سپس اشکان در جایگاه ایستاد و ادعای جدیدی را مطرح کرد و گفت: «آن روز فرهاد به خانه مان آمده بود تا ماشینش را بخرم. بعد از توافق های اولیه به پارکینگ رفتم تا مدارک را از ماشین بیاورم. وقتی برگشتم صحنه بدی را دیدم. مادرم و فرهاد شرایط خوبی نداشتند. مادرم را به داخل اتاق هل داده و سیم شارژر را دور گردن فرهاد پیچیدم و خفه اش کردم. من قتل را قبول دارم و پشیمان نیستم. به خاطر غیرتم مرتکب قتل شدم. بعد از قتل مادرم فقط در انتقال جسد به من کمک کرد.»

مادر اشکان که با قرار وثیقه آزاد بود، در جایگاه ایستاد و اتهام قتل را رد کرد و گفت: «وقتی فرهاد و اشکان درگیر شدند، پسر مرا به داخل اتاق هل داد و در را به رویم قفل کرد. نمی توانستم خارج شوم. وقتی اشکان در را باز کرد با جسد فرهاد روبه رو شدم. در انتقال جسد کمک کردم اما در قتل نقش نداشتم.»

### انهدام باند سارقان احشام در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از شناسایی و انهدام باند ۶ نفره سرقت احشام و کشف ۲۴ فقره سرقت در عملیات مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام در سطح حوزه شهرستان کازرون، رسیدگی به موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارقان یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در این راستا مأموران پلیس آگاهی با تلاش شبانه روزی و اقدامات هوشمندانه پلیسی موفق شدند باند ۶ نفره از سارقان احشام را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضایی در عملیاتی ضربتی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه متهمان در تحقیقات اولیه تاکنون به ۲۴ فقره سرقت از احشام اعتراف کردند، عنوان داشت: سارقان برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در بررسی های انجام شده مشخص شد سرقت های که توسط این سارقان صورت گرفته از اماکن و دامداری های با ضریب پایین امنیتی بوده است؛ لذا به دامداران و صاحبان احشام توصیه می شود نسبت به مقاوم سازی، ارتقای حفاظت فیزیکی و استفاده از تجهیزات ضد سرقت در محل نگهداری دامها اقدام کنند تا شاهد وقوع این گونه سرقت ها نباشیم.

### کشف سوخت قاچاق در نیریز



فرمانده انتظامی نیریز از کشف ۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق که ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیماله کریمی اظهار داشت: مأمورین پلیس مبارزه با جرائم اقتصادی حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه وانت نیسان حامل بار میوه مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: مأمورین در بازرسی از این خودرو ۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق که به طرز ماهرانه ای زیر بار میوه جاسازی شده بود کشف کردند. سرهنگ کریمی با بیان اینکه ارزش سوخت های مکشوفه برابر نظر کارشناسان یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.